２０１７年７月吉日

国際ロータリー第２７５０地区

２０１７-１８年度

ロータリークラブ 会長・幹事  各位

帰国生、来日生、派遣候補生 カウンセラー・ホストファミリー 各位

担当委員・会員 各位  地区役員・委員 各位

                               国際ロータリー第２７５０地区

                               ガバナー     猿渡 昌盛

                               青少年奉仕委員長 星野 勇介

                               青少年交換委員長 根岸 大蔵

２０１６-１７年度 派遣生帰国報告会

２０１７-１８年度 来日生歓迎会

２０１７-１８年度 派遣候補生合格証授与式

のご案内

拝啓

 盛夏の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃は青少年交換プログラムへのご理解とご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 今夏も、交換派遣期間を修了した「小さな親善大使」１０名が帰国してまいります。

彼らの成長した姿を是非ご覧いただきたく下記の通り帰国報告会を開催致します。

 また、１０名の来日生を迎え、さらに来夏派遣される派遣候補生も７月末に決定する予定とな

ります。

青少年交換の素晴らしさを皆様でご一緒に考えていただく行事でございますので、万障をお繰

り合わせの上、是非ご出席をお願い致します。

 お忙しい時期とは存じますが何卒、ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

 [開催日時]  ２０１７年９月３日（日）

  式典   １４：００～１７：４５ 国際交流棟 国際会議室 （１３：３０登録開始）

 懇親会  １８：００～２０：００ 国際交流棟 レセプションホール

 [開催場所] 国立オリンピック記念青少年総合センター

         渋谷区代々木神園町３番１号 ＴＥＬ：０３－３４６９－２５２５

 [登録料]  ロータリアン       ８，０００円

        保護者・ホストファミリー ５，０００円

        中学生以上のご家族    ３，０００円 （小学生以下は無料）

        来日生・派遣候補生・帰国生・ＲＯＴＥＸは無料

２０１６-１７年度 派遣生帰国報告会

２０１７-１８年度 来日生歓迎会

２０１７-１８年度 派遣候補生合格証授与式

[申し込み期限]  ８月２２日（火）

[振込先]     三菱東京 UFJ銀行青山通支店（０８４）普通口座０３１３４９３

         国際ロータリー第２７５０地区青少年交換委員会 委員長 根岸大蔵

         コクサイロータリーダイニセンナナヒヤクゴジユウチク

         セイシヨウネンコウカンイインカイ ネギシダイゾウ

  [振込期日]    ８月２５日（金）までに登録料のお振込をお願いします。

 [返信先]     Ｅメール iimuro@fuji-tm.co.jp

     ＦＡＸ    ０３－５７０３－３５６７

 [お問い合わせ先] 青少年交換委員会 帰国報告会担当 飯室 肇

          ＴＥＬ  ０９０－２６３７－５２９４

登録用紙

    東京         ロータリークラブ

御氏名 役職 式典ご出欠 懇親会ご出欠

  ご出席 ・ ご欠席 ご出席 ・ ご欠席

  ご出席 ・ ご欠席 ご出席 ・ ご欠席

  ご出席 ・ ご欠席 ご出席 ・ ご欠席

  ご出席 ・ ご欠席 ご出席 ・ ご欠席

  ご出席 ・ ご欠席 ご出席 ・ ご欠席

  ご出席 ・ ご欠席 ご出席 ・ ご欠席

  ご出席 ・ ご欠席 ご出席 ・ ご欠席

  ご出席 ・ ご欠席 ご出席 ・ ご欠席